Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 83
Советского района г. Волгограда

Приказ
от 02.09.2013 г. № 05-06/27
О комплектовании детей на 2013-2014 учебный год,
расстановке педагогических кадров и обслуживающего
персонала по возрастным группам

В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Уставом МОУ, положением о порядке
приема, перевода и отчисления воспитанников муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 83 Советского района г.Волгограда
Приказываю:
1 .Произвести комплектование списочного состава детей по группам, согласно их
возрастных данных на 2013-2014 учебный год (приложение 1).
2.Закрепить воспитателей и помощников воспитателей по возрастным группам на
2013-2014 учебный год с 01.09.2013г. поЗ 1.05.2014 года.
3. Группа № 1 количество воспитанников 25 человек:
Воспитатели:
Айчикенова Ирина Александровна,
Никольская Ольга Викторовна.
Помощник воспитателя: Шатохина Наталия Николаевна
Группа №2 количество воспитанников 19 человек:
Воспитатели:Рябенко Тамара Георгиевна, Красникова Наталья Васильевна
Помощник воспитателя: Аксёнова Галина Константиновна
4. Всем воспитателям в сотрудничестве с помощниками воспитателей в течение
учебного года активно организовывать оздоровительные и образовательные
мероприятия, направленные:

• на сохранение списочного состава группы;
• на рост процента посещаемости детей группы:
• на снижение процента заболеваемости детей группы:
• на снижение процента отсутствия детей по

5. Контроль за исполнением данного приказа о
чинам.

Заведующий МОУ детским садом № 83

С приказом ознакомлены:
Дата ФИО
м с ч и Ж х , .
Ж л

'J'l b/y CLL-UJu.
tX oQ-fi и c-(la A  _________

A : .■>■■■■/' (Ж ^

. Щучкина

Должность______

M J L X l t  ■ Г О С Я Ш И .
-4&

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 83
Советского района г. Волгограда

Приказ
от 01.09.2014 г. № 05-06/45
О комплектовании детей на 2014-2015 учебный год,
расстановке педагогических кадров и обслуживающего
персонала по возрастным группам

В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014г. №
293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования», Уставом МОУ, положением о порядке приема, перевода и
отчисления воспитанников муниципального дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 83 Советского района г.Волгограда
Приказываю:
1.Произвести комплектование списочного состава детей по группам, согласно их
возрастных данных на 2014-2015 учебный год (приложение 1).
2.Закрепить воспитателей и помощников воспитателей по возрастным группам на 2014-
2015 учебный год с 01.09.2014г. поЗ 1.05.2015 года.
3. Группа № 1 количество воспитанников 30 человек:
Воспитатели:
Айчикенова Ирина Александровна,
Никольская Ольга Викторовна.
Помощник воспитателя: Костюкевич Таисия Михайловна
Группа №2 количество воспитанников 24 человек:
Воспитатели:Рябенко Тамара Георгиевна, Красникова Наталья Васильевна
Помощник воспитателя: Шатохина Наталия Николаевна
4. Всем воспитателям в сотрудничестве с помощниками воспитателей в течение учебного
года активно организовывать оздоровительные и образовательные мероприятия,
направленные:

• на сохранение списочного состава группы;
• на рост процента посещаемости детей
• на снижение процента заболеваемость
• на снижение процента отсутствия д^ефтющругим; шам.

5. Контроль за исполнением данного прик$^ю|!)гавМЮ:
l \ *  i  e l \  JT42 о®

Заведующий МОУ детским садом № 83 У/ A .  Щучкина
V v 4 Э . .  f t * *

С приказом ознакомлены:
Дата Ф И О Роспись ^ Должность

О / Ш / У

о / ,  О  9  и ■ f  j S

4 ш  i m J W M u ,  4
Q ’f .  0 3 .  / у *  I t / y j j

/ У с У / У 1 &  Л /

0 / У  / У и л -/, л /  - г и л У  х ?
Т /

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 83
Советского района г. Волгограда

Приказ
от 28.08.2015 г. № 05-06/31
О комплектовании детей на 2015-2016 учебный год,
расстановке педагогических кадров и обслуживающего
персонала по возрастным группам

В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от
08.04.2014г. № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», Уставом МОУ,
положением о порядке приема, перевода и отчисления воспитанников
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детского сада № 83
Советского района Волгограда»
Приказываю:
1.Произвести комплектование списочного состава детей по группам, согласно их
возрастных данных на 2015-2016 учебный год (приложение 1).
2.Закрепить воспитателей и помощников воспитателей по возрастным группам на
2015-2016 учебный год с 01.09.2015г. поЗ 1.05.2016 года.
3. Группа№ 1 количество воспитанников 30 человек:
Воспитатели:
Айчикенова Ирина Александровна,
Пяткина Любовь Александровна.
Помощник воспитателя: Костюкевич Таисия Михайловна
Группа №2 количество воспитанников 24 человек:
Воспитатели:Рябенко Тамара.Георгиевна, Красникова Наталья Васильевна
Помощник воспитателя: Пяткина Таисия Борисовна
4. Всем воспитателям в сотрудничестве с помощниками воспитателей в течение
учебного года активно организовывать оздоровительные и образовательные
мероприятия, направленные:

• на сохранение списочного состава группы;
• на рост процента посещаемости детей группы:
• на снижение процента заболеваемости детей группы:
• на снижение процента отсутствия детей по другим причинам.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
:Ч 11II£. ̂ н1

Заведующий МОУ детским садом № 83
P-VC I О  П> Г"

а Т.А. Щучкина
'Ъ  г #

Дата ФИО Роспись Должность

t / M  / г
М  с д  / £ Ч / /
& М 1 / Г

U o t i S 4 o t  L u u S o jJ ie u b

к  А / г У г. ̂ ___________ ______________________ r ttZ U /■ C U t  *VL( ИК7

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 83
Советского района г. Волгограда

Приказ
от 01.09.2016 г. № 05-06/57
О комплектовании детей на 2016-2017 учебный год,
расстановке педагогических кадров и обслуживающего
персонала по возрастным группам

В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от
08.04.2014г. № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», Уставом МОУ,
положением о порядке приема, перевода и отчисления воспитанников
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детского сада № 83
Советского района Волгограда»
Приказываю:
1.Произвести комплектование списочного состава детей по группам, согласно их
возрастных данных на 2016-2017 учебный год (приложение 1).
2.Закрепить воспитателей и помощников воспитателей по возрастным группам на
2016-2017 учебный год с 01.09.2016г. поЗ 1.05.2017 года.
3. Группа № 1 количество воспитанников 30 человек:
Воспитатели:
Айчикенова Ирина Александровна,
Красникова Наталья Васильевна.
Помощник воспитателя: Костюкевич Таисия Михайловна
Группа №2 количество воспитанников 24 человек:
ВоспитателшРябенко Тамара Георгиевна, Никольская Ольга Викторовна
Помощник воспитателя: Шатохина Наталья Васильевна
4. Всем воспитателям в сотрудничестве с помощниками воспитателей в течение
учебного года активно организовывать оздоровительные и образовательные
мероприятия, направленные:

• на сохранение списочного состава группы;
• на рост процента посещаемости детей группы:
• на снижение процента заболеваемости детей группы:
• на снижение процента отсутствия детей по другим причинам.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детским садом № 83 ; Т.А. ГЦучкина

С приказом ознакомлены:
Дата ФИО Роспись-. Должность

р ш / е 1 1 I & 1

/ / f o A b u c a  Ж  . j r " .

/ 7  < f/r  Р У

м а м . . Р & С / / / . У ?

и  ж / 6 O & l i v u c u / u l  < f \ M . /Ч/Т U .  - Р р С / У  U / i / s V s ? ?

4 x > c u m P 'q  j